éﬁﬁ%ﬁgz}g!ﬁ;gm o b o uj } £» i ,??"!’-‘;%

ivii

La presente deliberazione viene affissa il 3 - Ibo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale n. 3 03 del 0 91yg 2008

Oggetto: ACCADEMIA VOLLEY - 2” Fase Coppa Italia - Patrocinio e contributo.

L'anno duemilaoﬁo il giorno A/ @ \/8 del mese di J,U 6;(; | O

presso I:Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:
Prof. Ing. Aniello CIMITILE - Presidente B

Ing. Pompilio FORGIONE - Vice Presidente  ASSENTE
Dott. Gianluca ACETO - Assessore

Ing. Giovanni Vito BELLO _ Assessore FASSENTE
Avv. Giovanni Angelo Mos¢ BOZZI - Assessore

Prof.ssa  Maria - CIROCCO - Assessore

Ing. Carlo FALATO - Assessore

Dott. Nicola Augusto SIMEONE - Assessore

Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. @tz

L'ASSESSORE PROPONENTE - @L -

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, fatta istruire dal responsabile del Servizio
“Cultura-Turismo-Sport-Sviluppo Economico”, dr. Giuseppe Marsicano, qui di seguito trascritta :

PREMESSO che con delibera di giunta provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le “Linee di
indirizzo per la concessione di contributi sportivi” ;

VISTA larichiesta prot. 27947 del 21.11.07 inoltrata dal Presidente dell” “Accademia Volley”, relativa
al patrocinio e contributo per sostenere le varie spese preventivate per organizzare la 2 Fase della
Coppa Italia serie B femminile di volley ;

VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dalle predette “Linee di indirizzo” per
I’ammissione a contributo sportivo;



CONSIDERATO:

* che al torneo partecipano I’ Accademia Volley di Benevento, il Centro Santulli Aversa, 1’Aquila
Azzurra Trani, il Volley Manfredonia;

* che la suddetta manifestazione ha un elevato spessore tecnico ¢ ha grande importanza perché
rappresenta il miglior risultato di sempre raggiunto da una squadra femminile sannita di volley;

=  che sicuramente riscuote un considerevole interessamento dei mass media;

*  che la manifestazione si propone di promuovere lo sport e di valorizzare anche le bellezze tipiche
della nostra Provincia;

RILEVATO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul piano della
promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione del “prodotto
SANNIO”;

RITENUTO dover concedere un contributo economico di 1000,00 euro per I’organizzazione della
suddetta manifestazione;

SI PROPONE di concedere all’ “Accademia Volley” il patrocinio e contributo economico di 1000,00
euro per I’organizzazione della suddetta manifestazione;




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li Il Dirigente del Settore
SERVIZI ai CLHLADINI
(dr.ssa Patriz

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li Il Dirigente del

UFFICID IMPEGN]
 REGISTRAZIONE IVIPEGHD CONTABILE

uw, 0404 020ey %{aweﬂ,&
Su relazione PAESIDENIE

A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1) PRENDERE ATTO dell’allegata richiesta prot. 27947 del 21.11.07 inoltrata dal Presidente
dell’*Accademia Volley”, relativa al patrocinio e contributo per sostenere le varie spese
preventivate per organizzare la 2" Fase della Coppa Italia serie B femminile di Volley ;

2) CONCEDERE il patrocinio e contributo economico di 1000,00 euro alla “Accademia Volley” per
I’organizzazione della suddetta manifestazione;

3) AUTORIZZARE la spesa di 1000,00 euro con imputazione al Capitolo 6811 del Bilancio 2008;

4) MANDARE la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
consequenziali.



Verbale letto, confermat.g sottoscritto

(Pr

| - i Registro Pubblicazione
Si certifi%a che la présente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odlerna per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVENTO __ " © |

s

I
ESSO

S

5

La suestesa deliberazibne ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267. ]

SI ATTESTA, che la presente deliberazione é divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

I 0 4 060, 2008

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO

Si certifica che la presente dehberazwne

2 6 LYG.

%‘é%?uta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgsfvo 18.8.2000,

M‘D

n. 267 il giomo

ﬁ\ Dichiarata 1mmedlatamente eseguibile (art. 134,
‘a( Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art.
D E’ stata revocata con atto n. del

mma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
4, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).

p—
S

Benevento 13,

IL SEGRETARIO GENERALE

e
Copia per % / /
SETTORE ST €V121 CCTTAO prot. n.
SETTORE (I AM2A i\ 4—prot.n.

SETTORE 1141} é‘i% prot. n.
{Revisori dei Conti 9/ E r ?L prot. n.

\ Nucleo di Valutazione il prot. n.

) ey




S.S. Accademia Volley — Pidzza Piano di Corte, 3 — 82100 Benevento
Tel e fax; 0824/42894 — cell.: 338/2835822 — e-mail: info@accademiavolley it

; Ufficio Stampa: 338/7410536 - e-mail: dante.ruscello@accademiavolley.it
w Partita Iva: 01136030622

Sito Internet: http://www.accademiavolley.it
Sito Internet Beach Volley Cup: http:.//www.beachvolleycup.it

x Benevento, 14 novembre 2007
| - Spett.le Provincia di Benevento
%6 3 g 27 stits Zﬂﬂy Settore Cultura e Sport

OGGETTO: richiesta contributo per organizzazione seconda fask_Coppa Italia serie B.

La societa sportiva Accademia Volley di Benevento, partecipante al campionato nazionale di serie B},
femminile 2007/08 e a tutti i campionati gibvanili federali, orga'r‘fi Eatrice su concessione della Lega Nazio- |
nale Pallavolo Serie B del raggruppamento “0O” valevole per la seconda fase della Coppa Italia di serie B
femminile 2007/08, chiede alla S.V. la copertura di una delle voci di spesa del bilancio preventivo allegato
tramite un contributo per i settori di intervento sociale e turistico.

Presso il PalaTedeschi di Via Santa Colomba sono in programma venerdi 4 e sabato 5 gennaio tre
gare di elevato spessore tecnico e di grande importanza agonistica dato il valore ufficiale dell’evento con
in palio la qualificazione agli ottavi di finale della Coppa Italia, che rappresenta il miglior risultato di sem-
pre raggiunto in passato da una squadra femminile sannita di volley.

Al torneo parteciperanno I’Accademia Volley Benevento e il Centro Santulli Aversa di serie Bl e
I’Aquila Azzurra Trani (BA) e il Volley Manfredonia (FG) di B2 con il seguente calendario:

- venerdi 4 gennaio

h. 16.30 - Centro Santulli Aversa (B1) - Volley Manfredonia (B2)

" h. 19.00 - Accademia Volley (B1) - Aquila Azzurra Trani (B2)

- sabato 5 gennaio

h. 18.00 - finale.

‘ Data I'importanza dell’evento e in virtu delle indispensabili spese organizzative si chiede pertanto di

voler contribuire all‘iniziativa in misura economicamente congrua.
Ringraziando anticipatamente e confidando nella Vostra consueta disponibilita si porgono cordiali sa-
luti.

IL PRESIDENTE

"¢ provincia di Benevento
& POO: Prot. Generale

> ' g Protocoilo Entrata
) b\, \)}ﬁ) S R:rg :::: 0027947 Data21/11/2007 -
A - ¢ oggetto RICHIESTA CONTRIBUTO .

@7’5@0‘% ?Muxwo 9% MW ‘&"‘20/3/0

%14/04 ¢ PRI o (/Q.Q}QO‘{'
Qf (@“ — & r.Qhw ' 0% (oo




S.S. Accademia Volley — Piazza Piano di Corte, 3 — 82100 Benevento
Tel e fax: 0824/42894 — cell.: 338/2835822 — e-mail: info@accademiavolley.it
Ufficio Stampa: 338/7410536 - e-mail: dante ruscello@accademiavolley.it
Partita Iva: 01136030622
Sito Internet: http://www.accademiavolley.it
Sito Internet Beach Volley Cup: http://www.beachvolleycup.it

Spett.le AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE

BENEVENTO
[ BILANCIO PREVENTIVO SECONDA FASE COPPA ITALIA SERIE B FEMMINILE ]
1) STRISCIONI E MATERIALE PUBBLICITARIO ..........c.cceuuee... 1.000,00
2) PALLONI oo st s e eress et st ererereaeane e 400,00
3) 100 T-SHIRT CELEBRATIVE DELL’EVENTO et 350,00
4) SPESE TIPOGRAFIA PER MANIFESTI E LOCANDINE ................... .. 500,00
5) MEDAGLIE DI PARTECIPAZIONE A TUTTE LE ATLETE ........... 200,00
6) TARGHE DI PARTECIPAZIONE ALLE SOCIETA’ ... 300,00
7) SPESE TELEFONICHE eerretateereetestenee st et et eteretnenanenes ‘e wss 100,00
8)  PRANZO PER SQUADRE OSPITI .......cccceene. rervernmeenses 750,00
9) RIMBORSI SPESE FORFETARI PER SOCIETA’ OSPITI .................. .. 1.000,00
10) FOTOCOPIE E CANCELLERIA ...t eeneaes .. 100,00
11) BIBITE PER SQUADRE (Gatorade e acqua) ........................ e 150,00
12) SPESE DI AFFISSIONE 150,00
13) ASSISTENZA SANITARIA ... 150,00
14)  COMPENSI PER ORGANIZZAZIONE ..o 1,000,00

TOTALE ot e 0.150,00




